СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

2.10.2013                                                                                                                             № 2/8

Экз. № ___

г. Димитровград
О награждении Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
В соответствии с Положения о муниципальных наградах муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.10.2011 года № 32/304, рассмотрев ходатайство, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за активную депутатскую деятельность в период четвертого созыва:

Бочкареву Светлану Владимировну – Заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» четвертого созыва;

Мартынову Ольгу Викторовну -  депутата Совета депутатов  муниципального образования «Мелекесский район» четвертого созыва;

Мороз Константина Владимировича – депутата Совета депутатов  муниципального образования «Мелекесский район» четвертого созыва;

Апанасова Виталия Кузьмича – депутата Совета депутатов  муниципального образования «Мелекесский район» четвертого созыва;

Замальдинова Раяна Ибрагимовича – депутата Совета депутатов  муниципального образования «Мелекесский район» четвертого созыва;

Алеева Рафаиля Хамитовича – депутата Совета депутатов  муниципального образования «Мелекесский район» четвертого созыва;

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»                                                                    С.П.Тимошенко